
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Domašín - Zdislavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 * úsek č.1

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

901/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Sdružení SWIETELSKY - SILNICE GROUP
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 1 639 543,60 1 639 543,60

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1 0,00 1 639 543,60 1 639 543,60

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/112 Domašín - Zdislavice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.1

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

901/1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 506/00066001/2020 a zhotovitel č: S21-053-0005 (2014010) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17. 4. 2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost SWIETLSKY - SILNICE GROUP

Iniciátor změny: Zhotovitel

Eřílohy Změnoyého listu: Paréč. Příjemce

1. Krycí 1st 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 • Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet istů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet ístů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet Uštů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet tstů

Další doklady dle přehledu dokladů 80 počet Bstů

Popis a zdůvodněni Změny: _______________________________________________________________________________________________________________________________

Dílčí změna 1: DIO
V zadávací dokumentaci ve stupni PDPS bylo předpokládáno v rámci stavebního objektu SO 901 DIO se dvěma objízdnými trasami v délce cca. 18 a 20 km 
pro všech šest stavebních úseků (SO 101.1, SO 101.2, SO 101.3, SO 101.4, SO 101.5 a SO 101.6). Práce měly být prováděny za úplné uzavírky s 
průjezdností pro vozidla stavby, integrovaného záchraného systému a linkové autobusové dopravy.
Nákladní a osobní doprava měla být vedena dvěmi objížďkami:
1. objížďka (cca. 20 km) - po silnici 11/112,111/1129,111/11324 a silnici 11/113 přes Chotýšany- Bílkovice - Radošovice - Vlašim
2. objížďka (cca. 18 km) - od Vlašimi po křižovatku silnice 11/112 se silnicí 11/127 měla objížďka být vedena po silnici 11/125,11/126 a silnici 11/127 přes Pavlovice - 
Trhový Štěpánov - Zdislavice a končit na křižovatce silnice 11/112 se silnicí 11/127
Obě objízdné trasy jsou znázorněny na mapce v příloze č. 8

Souběžné s akcí 11/112 Domašín - Zdislace probíhali ještě další stavební akce v místě objízdných tras. Navíc během projednávání úplné uzavírky silnice č.
11/112 resp. nařízení objízdných tras došlo k následujícím změnám:
- byl vznesen požadavek městského úřadu Vlašim na etapizaci provádění prací v rámci první části prvního úseku díla (km 17,927 -19, 317) z důvodu 
maximálně možného zachování dopravní obslužnosti místní části Domašín a Benešovské ulice ve Vlašimi viz příloha č. 9.
- byl vznesen požadavek městského úřadu Vlašim na etapizaci provádění prací v rámci druhé části prvního úseku díla (Vlašim okolo Zbrojovky) z důvodu 
maximálně možného zachování dopravní obslužnosti místní Zbrojovky a obytné části Obora viz příloha č. 10.

Nové objízdné trasy byly i s vlivem souběžných stavebních akcí navrženy následovně:
1. objížďka:
- vozidla do 3,51 (cca. 24 km) - Struhařov, Divišov, Bílkovice, Vlašim
- vozidla nad 3,51 (cca. 48 km) - Benešov, Votice, Jankov, Louňovice pod Blaníkem, Vlašim (příloha č. 12)

2. objížďka (cca. 18 km) - od Vlašimi po křižovatku silnice 11/112 se silnicí 11/127 měla objížďka být vedena po silnici 11/125,11/126 a silnici 11/127 přes Pavlovice ■ 
Trhový Štěpánov - Zdislavice a končit na křižovatce silnice 11/112 se silnicí 11/127

Iniciátorem výše uvedené změny je třetí strana (město Vlašim).

Změna se týká položky č. 1 a navyšuje smluvní cenu díla o 1 639 543,60 Kč.



Příloha č. 2

Výše popsaná změna byla nepředvídatelná. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 1 639 543,60 1 639 543,60 1 639 543,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:    
Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Ján Šugár datum podpis

Projektant (autorský dozor):    
jméno Ing. Minám Brxova datum podpis   

Stavební dozor: jméno Ing. Milan Kodet datum podpis  

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Ing. Petr Nádvomík datum podpis   

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

  

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis          

Zhotovitel jméno Ing. Rastislav Sulovský datum

_______ 4______



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/112 Domašín -Zdislavice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 901/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.1

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________________________údaje v kč bez dph

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka-
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

1 - zadat

205 327,94

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích Změnách 
na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 205 327,94 0,00

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle Smlouvy 
v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 639 543,60 1 639 543,60 798,50%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 844 871,54 1 639 543,60 798,50%

Stavební dozor:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
souhlasím Ing. Ján Šugár

Projektant (autorský dozor):
souhlasím Ing. Miriam Brxová

Zástupce Objednatele: 
KSÚS

Zaměstnanec KSÚS 

odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Milan Kodet

souhlasím Ing. Petr Nádvorník

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkova



Příloha č. 4



PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: II/112 Doniašín - Zdislavice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. II/l 12 - úsek č.l

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 901/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Trasa objízdných tras dle PDPS 1
09 Požadavek etapizace Města Vlašim 1
10 Požadavek etapizace Města Vlašim č. 2 1
11 Rozdílový výkaz výměr 3
12 Zápis z uzavírkové komise 4
13DIR 6
14 Stanovení úpravy provozu 28
15DIR2021 5
16 Stanovení úpravy provozu 2021 15
17 DIR (pokládka) 2021 4
18 Stanovení úpravy provozu (pokládka) 2021 10
Počet listů celkem 78



Příloha č. 7

1 cen celkem 
v  %

3

1 Š
Š

 

n
 

m
XD 

00 
r> 

cn

Podí
o.

Rozdíl cen 
celkem v Kč

a

<<

1 639 543,60

•NA SOUPISU PRACÍ (SO/

O

U19

Cena celkem ve 
Změně v Kč

2
<

frS'US VW T 
hC'TZO T

SO Í
celk

Změny kladné v 
Kč

r-<

<
1639 543,60

ZMÉ

Změny záporné v 
Kč

O
 

rH

00'0

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Z v J
205 327,94

>
<Dí

celkem

Cena za m 
Kč

00
n n D

položek - 1

Množství 
rozdílu

Is*

?

není Změn

Množství ve 
Změně

n 0 n o"

Rozpis ocei

Množství ve 
Smlouvě

m

m.j.

a název stavby:

o
 

Qo
 

CDO
 

<z>O

□zpočtu: SO 901  DIO

Název položky

cn

Ostatní konstrukce a práce
Im np ----------------------------------------------------------------------------------------------------------1

snění číslo

<z>tt)
'OJ 
cru

a název r<

Kód položky

c lí so

Evidť

OV
I

>Ó

| Číslo

Poř. 
č. pol.



-Jt

>co



MĚSTO VLAŠIM
sekretariát starosty, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.:
VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:

SEKR
Kroupa
           
                            

Ing. Mikuláš Horník
stavbyvedoucí
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1

DATUM: 16. 7. 2020

Za Město Vlašim požadujeme etapizaci provádění prací v rámci 1. části 1. úseku
stavby „II/l 12 Domašín - Zdislavice“ (km 17,927 - 19,317) z důvodu maximálně
možného zachování dopravní obslužnosti místní části Domašín a Benešovské
ulice ve Vlašimi. Etapizace bude probíhat po úsekách:

Km 17,927 - 18,203 - Domašín náměstí

Km 18,203 - 19,141 - Domašín náměstí - Vlašim, křižovatka ulic
BenešovskáxDomašínská

Km 19,141 - 19,317 - Vlašim, křižovatka ulic BenešovskáxDomašínská -
BenešovskáxDivišovská

S pozdravem

     
      

                     
                    
                        
                    
                         
         
                 
                

Karel Kroupa
místostarosta města

BANKOVNÍ SPOJENÍ
19-0320084389/0800,
Česká spořitelna, a.s. pobočka Vlašim

DIČ
CZ00232947

IČ
00232947



Příloha 10

MĚSTO VLAŠIM
sekretariát starosty, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.:
VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:

DATUM:

SEKR
Kroupa
           
                            

16.7.2020

Ing. Daniel Diirr
stavební technik
SWIETELSKY stavební s. r. o.
Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8 - Karlín

Za Město Vlašim žádáme o etapizaci provádění prací v rámci 1. části 2. úseku stavby „II/l 12
Domašín - Zdislavice“ (Vlašim okolo zbrojovky) z důvodu maximálně možného zachování
dopravní obslužnosti místní zbrojovky a obytné části Obora. Etapizace bude probíhat po
úsekách

úsek 1. - Vjezd do Obory - konec Vlašimi
úsek 2. - vjezd do zbrojovky - vjezd do Obory
úsek 3. - km 21,357 - vjezd do zbrojovky

S pozdravem

     
      

                     
                   
                        
                   
                         
         
                
                

Karel Kroupa
místostarosta města

BANKOVNÍ SPOJENÍ
19-0320084389/0800,
Česká spořitelna, a s pobočka Vlašim

DIČ
CZ00232947

IČ
00232947



11/112 Domašín - Zdislavice 
ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - DIO

o z d í l 

Celkem  bez  DPH

1 820,Oo|

3 360,001
3 360,00

151 992,00
10 080,00
18 900,00
93 940,OOI

§
 

s
' 

m
 

m

20 160,00|

o
 

o
 

o
' 

00 
CDrd

O
 

o
 

o
" 

ID

joo'ooo l
|00'0TV SZ

167 448,00|

136 640,00

o
 

o
 

o
" 

00 
oo

5 040,00|

o
 

o
 

o
" 

rd
 

00

9 520,OOI

100'016

21 980,00|

§
 

s
 

LD 
ID

 
00

5 460,00|
148 044,001

16 240,00|
1 200,00|

§o
'

00

o
 

c> 
o

' 
o

 
o

 
s

140 000,00|

o
 

CD8°?

8
 

in

3 300,00|

8
 

o
' 

o
 

oo

17 700,00|
6 600,00|

19 740,00|
-72 000,001 
i  m  eno nn l

100'009 02
Inn'onr* T/vr

78 540,00|

JA)S?O
U

W

in
ID
 

CT>
5

272]

rd
s

rd
CD

ID
m

O
 

rd
in

rd 
in

m
 

o
 

CM

m
CM

o
 

in
ID

rd 
rd

rd

8ÍT
81T

ID
 

ID
n? 

§

102

Celkem  bez  
DPH

|08Z

280
4536

280
420

O
 

ocn 
CM

o
 

00

560
140

§
 

00
s

25410

00 
00 
CD

33600|

|0V8
|0ZV

3150I

o
 

co

________J
_______

3024|

oCD

§00

38500|

|ooozv

1______ 325]
3300|
3800|

o

6600|
1260

0u n

2800
78540

počet dn i

V<

14
14

LD 
o

 
r-1

rd
T—I

rd
T—<

m
 

o
 

rd
rd

T—<

|soi

rd
rd

rd
d 

rd
r^

2021 

Cena  za  
jednotku

O
 

CM
o
 
o

o
o

O
O

o
 

00
250|

o
 

rd
O

 
T—1

O
o

O
O

 
rd

in
 

rd
o

 
00
I

S
 

m

2800

in

150

8
o

 

rd

100

o
 

Ch
d s

o
 

rd

S

co
22 22

2
 2

</>
22

22
</)

22
J2

22
cn

22
uo

LO
22

22
22

V)
22

22
22

22
22

un
22

22
22

2 22
22

JM
S

?0U
W

<N
cm 

m
rd

O
 

rd
CM

ID
rn

ID
m

m
m

rd
00 
rd

CO
rd

in
 

rd
m

 
rd

CM
00 
m

o
8

f M 
8

Z0T

Celkem  bez
DPH

1 820,00  1

3 080,00  |

3 080,00  

153  216,00

9 800,00

18 480,00
70  840,00  I

3 080,00  |

19  600.00  I

1 540,00  |

20  960,00  I

| 00'009

170 520,00  |

103 040,00  |

9 240,00  |

4  620,00  |

9 660,00  I

9 240,00  I

8o<Ť>

21 560,00  |

215  460,00  |

5  460,00  |

191 100,00  |

। 14 160.00  I

400,00  |

1 820,00  |

45  500,00  |

98  000,00  I

200,00  |

I 00'000 ft I

| 17  700,00  |

| 18 480,00

<

IUD

17 800,00

počet dní

čň
X

154

399

245

308

CO
X

245

X

490

3
X

X

33£

00 
o

 
co

<ň
00 
o

 
co

660

o>
CM

Q>
o>

X
? 

8

2020 

Cena  za  
jednotku

10,00

10,00

10,00

12,00

8 
8

o
' 

o

10,00

8o

10,00

10,00

8o
 

co

250,00  |

00'31

8

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

00'91.

15,00

12.00

80,00
400,00  |

10,00

| 00'009 |

o
 

8
 

00CM

00'93

I 100.00  I

150,00

120,00

10,00

2

IA
)S

Z0U
^

wCM

2CM

2  ks

32  ks

4  ks

6 ks

Sk | 33

CM

w-Z00

22

262  | ks

COCM

29  | ks

32  | ks

2<£>

2 co

2 co

22CO

2
12

36  | ks

2

65 | ks

177 | ks

2
j2CM

2

35  I ks

200

140 I ks

118 | ks
2

4ÍO KS

20  ks

dle ZDS 

Cena  za  , počet _  „  . ,j  u. j  r C elkem  bez  DPHjednotku  dní

5760

O

5760|

§

46080|

S
 

in

8360|

8
 

O
 

I g

120

120

O
 

rd

ord

120

D

o
 

00
rd

rd
o

 
00

_______

150

S
</)

-2*
un

uo
co

</>
J*

_Q.

JA
)S?0U

W

O
oo 
rd

s
U

3

Pronájem  a  údržba  svis lého  dopravního  značení 
včetně  sloupků, ob jím ek  a  podstavce

m

A7a 

B1

B20a

B24a,b

|B 2 8  osazeno  7 dní předem

ocal

s

[D em on táž  DZ

[D em on táž  světe lného  zařízené

| d Z  1000 x  1500 mm

LU

| e 13 osazeno  7 dní předem

ee3

|E 8  osazeno  7 dní předem

| lJ 4 b

co 
o

X) 
<B 
O

||P 2 2

BllSlj

JDŠ2

(Montáž DZ
[M ontáž  světe lného  zařízení

CD

[se m a fo ro vá  souprava

[s e rv is  svět, zařízen i ( 2x  týdně)

[S e rv is  výstražných  světe l (vým ěna  aku)

[š k rtn u tí stávající DZ  v  rozporu  s DIO

|  Výřez  tex tu  D Z  1000 x  1500 mm

jv ý ře z  textu  E13. E 3 a ,IS 1 1 b
|v ý ře z  textu  IP22

|výřez textu základní DZ

(výs tra žn é  svě tlo  3xS7

Iv ý s tra ž n é  světlo  5xS7

3 
N

(Základní DZ ______________ '



11/112 Domašín - Zdislavice 
ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - DIO

Odbytová cena 205 327,94 [A]
Náklad dle ZDS 178 680,00 [B]
Náklad dle skutečnosti 1 669 277,00 [C]

Režie 4,9962062% [D]
Zisk 4,9962062% [E]

Vícenáklad: C-B=F
1 490 597,00 [F]

Vícepráce F+E+D=G
1 639 543,60 [G]

G/A= 7,985 [H]
H*A= 1 639 543,60



Příloha 12

PROTOKOL
z ústního jednání

ze dne 25.06.2020

Předmětem ústního jednání je zahájené řízení ve věci úplné uzavírky silnice č. II/112 
v úsecích

A) Domašín- Vlašim V /
staničení km 17,927-18,203 (276 m) ' x*
staničení v km 18,203 - 19,141 (938 m) V ■'
staničení v km 19,141 -19,317 (176 m) , ; Z’. ' .< > f'■; ■ >-< -/v ý , fa

B) Vlašim - křižovatka Zdislavice ' Zeť )

Staničení v km 21,357 - 27,014 (5657 m)

a nařízení objízdných tras v navrženém termínu od 15.07.2020 do 20.12.2020 z důvodu opravy 
povrchu vozovky v rámci stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice".

Návrh objízdných tras:
Ad úsek A)
obousměrně pro vozidla do 3,5 t ze silnice č. 11/112 přes Struhařov na silnici č. 11/111 do Divišova a 
dále na silnici č. 11/113 přes Bílkovice, Radošovice zpět na silnici č. 11/112; pro vozidla nad 3,5 t ze 
silnice č. 11/112 ve Vlašimi na silnici č. 11/125 přes Kondrac, Louňovice pod Blaníkem na silnici č. 11/150 
přes Zvěstov, Ratměřice, Jankov do Votic na silnici 1/3 přes Olbramovice, Bystřici do Benešova zpět na 
silnici č. 11/112 (dále viz DIO);
Ad úsek B)
Obousměrně pro veškerou silniční dopravu ze silnice č. 11/112 ve Vlašimi na silnici č. 11/125 přes 
Pavlovice do Trhového Štěpánova na silnici č. 11/127 přes Chlum, Zdislavice zpět na silnici č. 11/112 
(dále viz DIO).

Stavební práce budou provedeny v rozsahu stavebního povolení stavby: „11/112 Domašín Zdislavice" 
vydaného Městským úřadem Vlašim pod č.j.: ODSH 18739/19 MaE.

Vyjádření:





P R E Z E N Č N Í  L I S T I N A
ze dne 03.07.2020

úplná uzavírka silnice č. 11/112 Domašín -  Vlašim a Vlašim -  křižovatka Zdislavice

Podpis

  
 

    

  

 

      
telefon

 

 
   

     
  

 

    
 

 
 

 

       

   
 

  
 

  
    

Jméno a příjmení

)

’ 
X

. Xi■J

!________________________________________

. D c ' R k

^ f r  C / ^ P l ' ^ - 4

Organizace
adresa

f9J

a

?
/XI<
*%

vJ—

ÍIj
i-—

1 HOk



P R E Z E N Č N Í  L I S T I N A  
ze dne 03.07.2020 

úplná uzavírka silnice č. 11/112 Domašín -  Vlašim a Vlašim -  křižovatka Zdislavice

i



Příloha 13

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad ve
věcech silnic II. a III. třídy podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích"), rozhodl
v řízení o žádosti ve věci úplné uzavírky silnice č. 11/112 v úsecích Domašín - Vlašim a Vlašim -
křižovatka se silnicí č. 11/127 a nařízení objížďky, dle ustanovení § 24 zákona o pozemních
komunikacích takto:

I. povoluje na základě žádosti společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská
tř. 495/58, 370 04 České Budějovice v v zastoupení M. Trenčinského, IČ: 742 89 501,
M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov z důvodu opravy vozovky v rámci realizace stavební akce:
„11/112 Domašín - Zdislavice" v termínu od 15.07.2020 do 20.12.2020 úplnou uzavírku silnice
č. 11/112 v úsecích:

A. úsek Domašín- Vlašim
etapa 1 - staničení km 17,927 - 18,203 (276 m) - Domašín most ev. č. 112-015 - výjezd
z náměstí (místní komunikace) na silnici č. 11/112;
etapa 2 - staničení v km 18,203 - 19,141 (938 m) - Domašín výjezd z náměstí (místní
komunikace) na silnici č. 11/112 - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. Domašínská;
etapa 3 - staničení v km 19,141 - 19,317 (176 m) - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul.
Domašínská - křižovatka se silnicí č. 11/113 (ul. Divišovská);

B. úsek Vlašim - křižovatka se silnicí č. 11/126
staničení v km 21,357 - 27,014 (5657 m) - Vlašim, Potraviny U Koláře - křižovatka silnic
č. 11/112, č. 11/126 a č. 11/127;

II. nařizuje objížďku v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I. výroku tohoto rozhodnutí se
stanovenou objízdnou trasou takto:
Ad úsek A) - obousměrně pro vozidla do 3,5 t ze silnice č. 11/112 přes Struhařov na silnici
č. 11/111 do Divišova a dále na silnici č. 11/113 přes Bílkovice, Radošovice zpět na silnici č.
11/112; pro vozidla nad 3,5 t ze silnice č. 11/112 ve Vlašimi na silnici č. 11/125 přes Kondrac,
Louňovice pod Blaníkem na silnici č. 11/150 přes Zvěstov, Ratměřice, Jankov do Votic na silnici
1/3 přes Olbramovice, Bystřici do Benešova zpět na silnici č. 11/112 (dále viz DIO);

Telefonní ústředna: +4              ID dat. schránky:        Internet: www.mesto-vlasim.cz



Ad úsek B) - obousměrně pro veškerou silniční dopravu ze silnice č. 11/112 ve Vlašimi na silnici 
č. 11/125 přes Pavlovice do Trhového Štěpánova na silnici č. 11/127 přes Chlum, Zdislavice zpět 
na silnici č. 11/112 (dále viz DIO).

III. Linková autobusová doprava společnosti ČSAD Benešov a.s. bude pro uzavřený úsek dle bodu I.A 
vedena obousměrně z Domašína na křižovatku se silnicí č. 11/113 Radošovice, Bílkovice na silnici 
č. 111/11324 na Takonín, dále na silnici č. 111/1129 do Chotýšan, kde se navazuje na objízdnou trasu 
jiné uzavírky. Během předmětného úseku uzavírky nebude obsluhována autobusová zastávka 
Vlašim, Domašín brána; autobusová zastávka Vlašim, Domašín, nám. bude obsluhována pouze 
linkou č. 206001 MHD Vlašim. Pro uzavřený úsek dle bodu I.B bude autobusová doprava vedena 
z křižovatky silnic č. 11/112 a č. 11/127 do Zdislavic na silnici č. 111/12511 přes Řimovice do Vlašimi na 
silnici č. 11/125 Během předmětného úseku nebude obsluhována autobusová zastávka Vlašim, 
Bolina Háj; Vlašim, Bolinka; Vlašim, Bolina Šebíř; Vlašim, Obora,; Vlašim, Bolina, rozc.; Vlašim, 
Navrátilova-školka. Autobusová zastávka Bolina (v obci u rybníka) bude obsluhována pouze 
vybranou linkou a spoji. Autobusová zastávka Vlašim, záv. bude přemístěna do slepého ramene 
v ulice Lidická u zastávky ČD a dále bude do ul. Obránců míru ke křižovatce se silnicí č. 11/112 
přemístěna autobusová zastávka Vlašim, kolonie. Linková autobusová doprava společnosti 
ARRIVA CITY s.r.o., v návaznosti na bod I.A - autobusové linky č. 160570 a 176101 budou 
provozovány po silnici č. 11/113 Divišov, č. 111/11324 a dále dle objízdné trasy. Po celou dobu 
nebude obsluhována autobusová zastávka „Vlašim, Domašín, nám. V návaznosti na bod I.B budou 
autobusové linky č. 160570 a č. 176101 vedeny po objízdné trase a nebudou po dobu uzavírky 
obsluhovány autobusové zastávky „Vlašim, Bolinka", „Vlašim, Bolina" a „Vlašim, záv.".

Rozhodnutí je vydáváno za následujících podmínek:

1. Uzavírka se povoluje za účelem provádění stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice" povolené 
speciálním stavebním úřadem - Městským úřadem Vlašim pod č.j.: ODSH 18739/20 MaE.

2. Doba trvání úplné uzavírky je stanovena na 15.07.2020 - 20.12.2020.

3. Dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bylo dne 08.07.2020 
MěÚ Vlašim, odborem dopravy a silničního hospodářství vydáno Opatření obecné povahy pro 
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích pod č.j.: ODSH 40081/20 MaE; 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané Krajským úřadem 
Středočeského kraje dne 13.07.2020 pod č.j.: 095482/2020/KUSK-DOP/Bry; opatřením obecné 
povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané Městským 
úřadem Votice dne 13.07.2020 pod č.j.: 23238/2020/SD-Zv a Městským úřadem Benešov dne 
10.07.2020 pod č.j.:MUBN/105660/2020/VÝST. Žadatel zajistí umístění přechodného dopravního 
značení na základě uvedených stanovení a odpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky 
a následné objízdné trase.

4. Žadatel v souladu s ustanovením § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, vhodnými 
technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožněn přístup 
k sousedním nemovitostem.

5. Z hlediska bezpečnosti a plynulosti silničního provozu budou dodrženy zásady stanovené TP 66 
„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích" (II. vydání), vydané CDV 
Brno pod ISBN 80-86502-08-2 v roce 2003. Z hlediska bezpečnosti silničního provozu je dále nutné 
řídit se Vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

Stránka 2 z 6



6. Podle ustanovení § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, nikdo nemá nárok na náhradu
případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky.

7. Po ukončení úplné uzavírky bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno.

8. Zodpovědné osoby: stavba: J. Šugár, tel.              DZ: V. Zárybnický, tel.           

Odůvodnění:

Dne 26.06.2020 podala společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370
04 České Budějovice v zastoupení M. Trenčinského, IČ: 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01
Benešov u Městského úřadu Vlašim, odboru dopravy a silničního hospodářství žádost o povolení
úplné silnice č. 11/112 v úsecích takto: úsek Domašín- Vlašim, přičemž etapa 1 - staničení km 17,927 -
18,203 (276 m) - Domašín most ev. č. 112-015 - výjezd z místní komunikace na silnici č. 11/112 na
náměstí; etapa 2 - staničení v km 18,203 - 19,141 (938 m) - výjezd z místní komunikace na silnici
č. 11/112 na náměstí - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. Domašínská; etapa 3 - staničení v km
19,141 - 19,317 (176 m) - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. Domašínská - křižovatka se silnicí č.
11/113 (ul. Divišovská); a úsek Vlašim - křižovatka se silnicí č. 11/126, silniční staničení v km 21,357 -
27,014 (5657 m) - Vlašim, Potraviny U Koláře - křižovatka silnic č. 11/112, č. 11/126 a č. 11/127
z důvodu opravy vozovky v rámci realizace stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice" v termínu od
15.07.2020 do 20.12.2020 a následné nařízení objížďky.

Žádost byla doložena přesným určením uzavírky, její důvod, návrh objízdné trasy i její grafickou
přílohu a katastrálním snímkem. Doba trvání uzavírky byla v žádosti navržena od 15.07.2020 do
20.12.2020.

Silniční správní úřad stanovil v souladu se zákonem o pozemních komunikacích tyto účastníky řízení:
Žadatel dle ustanovení 27 odst. 1 správního řádu:
SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice vz. Michal
Trenčinský, IČ: 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov;

vlastník pozemní komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka dle
ustanovení § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích:
Krajská správa a údržba silnic SK, IČ: 000 66 001, Zborovská 11, 150 21 Praha 5; Ředitelství silnic a
dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4;

obec, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízená objížďka dle ustanovení
§ 24 odst. 2 písem. B) zákona o pozemních komunikacích:
Město Vlašim, IČ: 002 32 947, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim; Obec Chotýšany, IČ: 002 31 886,
Chotýšany 54, 257 28 Chotýšany; Obec Struhařov, IČ:002 32 751, Struhařov 75, 256 01 Benešov;
Městys Divišov, IČ: 002 31 690, Horní náměstí 21, 257 26 Divišov; Obec Bílkovice, IČ: 002 32 807, 257
26 Divišov; Obec Slověnice, IČ: 004 73 391, 257 26 Divišov; Obec Radošovice, IČ: 002 32 602, 257 26
Divišov; Obec Kondrac, IČ: 002 32 009, 258 01 Vlašim; Městys Louňovice pod Blaníkem, IČ: 002
32 173, 257 06 Louňovice p. Bl.; Obec Pavlovice, IČ: 005 08 471, 258 01 Vlašim; Městys Zdislavice, IČ:
002 33 072, 257 64 Zdislavice; Obec Chlum, IČ: 004 73 529, 257 63 Trhový Štěpánov; Město Trhový
Štěpánov, IČ: 002 32 874, Dubějovická 269, 257 63 Trhový Štěpánov; Obec Zvěstov, Zvěstov 113,
257 06 Louňovice pod Blaníkem; Obec Ratměřice, IČ: 004 73 481, Ratměřice 72, 257 03 Jankov;
Obec Jankov, IČ: 002 31 916, Na Náměstí 14, 257 03 Jankov; Město Votice, IČ: 002 32 963,
Komenského nám. 700, 259 01 Votice; Obec Olbramovice, IČ: 002 32 416, Olbramovice ves 158, 259
01 Votice; Město Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice u Benešova a Město Benešov, IČ: 002
31 401, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov.

Stránka 3 z 6



Silniční správní úřad opatřením ze dne 26.06.2020 pod č.j.: ODSH 30686/20 MaE oznámil všem 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení o povolení úplné uzavírky silnice 
č. 11/112 v úsecích výše uvedených a nařídil ústní jednání na den 03.07.2020 konané na Městském 
úřadu Vlašim stím, že se mohou vyjádřit všichni účastníci řízení a případně podat své návrhy 
nejpozději při jednání.

Správní orgán obdržel dne 02.07.2020 prostřednictvím DS písemnost Obce Pavlovice pod č.j.: ODSH 
37675/20 MaE, ve které požadavek o občasný dohled Policie ČR, včetně měření rychlosti na silnici č. 
11/125 v obci Pavlovice.

Dne 03.07.2020 proběhlo ústní jednání, na kterém se vyjádřili všichni zúčastněni (Obec Struhařov, 
Struhařov 75; Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11, Praha 5; HZS SK, Máchova 400, Benešov; 
Policie ČR KŘ Dl Benešov, K Pazderně, 256 25 Benešov; Město Trhový Štěpánov, Dubějovická 269, 
Trhový Štěpánov; Město Vlašim, J. Masaryka 302, Vlašim a zástupci žadatele včetně zhotovitelů 
společnosti SWIETELSKY s.r.o. a SILNICE Group a.s.) a shodně uvedli, že souhlasí s uzavírkou 
jednotlivých úseků a jejich etap.

V průběhu správního řízení byla přezkoumána žádost, celá věc uvedená v žádosti byla projednána 
v souladu se zákonem o pozemních komunikacích. Bylo doloženo vyjádření autodopravce ČSAD 
Benešov s.r.o. ze dne 02.06.2020; společnosti ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/lb, Praha 10 
Malešice ze dne 07.07.2020 pod zn. 20200715JI/112; stanovení přechodného dopravního značení 
opatřením obecné povahy vydaného Městským úřadem Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 
Benešov ze dne 10.07.2020 pod č.j.:MUBN/105660/2020/VÝST; Krajského úřadu Středočeského kraje, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 ze dne 13.07.2020 pod č.j.: 095482/2020/KUSK-DOP/Bry a opatření 
obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané dne 
20.05.2020 pod č.j.: 23238/2020/SD-Zv.

V podmínkách rozhodnutí uvedl zdejší silniční správní úřad náležitosti stanovené ve Vyhlášce 
č. 104/1997 Sb. Během uzavírky nebude obsluhována autobusová zastávka Vlašim, Domašín brána; 
autobusová zastávka Vlašim, Domašín, nám. bude obsluhována pouze linkou č. 206001 MHD Vlašim. 
Dále v průběhu uzavírky nebude obsluhována autobusová zastávka Vlašim, Bolina Háj; Vlašim, Bolinka; 
Vlašim, Bolina Šebíř; Vlašim, Obora,; Vlašim, Bolina, rozc.; Vlašim, Navrátilova-školka. Autobusová 
zastávka Bolina (v obci u rybníka) bude obsluhována pouze vybranou linkou a spoji. Autobusová 
zastávka Vlašim, záv. bude přemístěna do slepého ramene v ulice Lidická u zastávky ČD a dále bude do 
ul. Obránců míru ke křižovatce se silnicí č. 11/112 přemístěna autobusová zastávka Vlašim, kolonie. 
Společnost ARRIVA CITY s.r.o. nebude obsluhovat autobusovou zastávku „Vlašim, Domašín, nám."; 
„Vlašim, Bolinka"; „Vlašim, Bolina" a „Vlašim, záv.".

Silniční správní úřad po přezkoumání žádosti neshledal důvody, které by bránily vydání povolení 
k úplné uzavírce výše uvedené silnice a nařízené objížďce výše uvedené silnice a to za podmínek 
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu - 
Středočeský kraj, odboru dopravy, Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5, prostřednictvím Městského 
úřadu Vlašim, odboru dopravy a silničního hospodářství.

Stránka 4 z 6



Dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný 
účinek.

Eva Matějková 
oprávněná úřední osoba

Žadatel dle ustanovení 27 odst. 1 správního řádu:
Michal Trenčinský M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov

Dále obdrží:
dle ustanovení § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník pozemní
komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka):
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11,150 21 Praha 5
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4

dle ustanovení § 24 odst. 2 písem. B) zákona o pozemních komunikacích (obec, na jejímž zastavěném
území má být povolena uzavírka nebo nařízená objížďka)
Město Vlašim, odbor majetkový, kancelář starosty, OHI, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim
Město Trhový Štěpánov, Dubějovická 269, 257 63 Trhový Štěpánov
Obec Pavlovice, 258 01 Vlašim
Městys Zdislavice, 257 64 Zdislavice
Obec Chlum, 257 63 Trhový Štěpánov
Obec Kondrac, 258 01 Vlašim
Městys Louňovice p. Bl., 257 06 Louňovice p. Bl.
Obec Zvěstov, 257 06 Louňovice p. Bl.
Obec Ratměřice, 257 03 Jankov
Obec Jankov, 257 03 Jankov
Město Votice, Komenského 700, 259 01 Votice
Obec Olbramovice, 259 01 Votice
Město Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov
Obec Struhařov, Struhařov 75, 251 64 Struhařov
Obec Chotýšany, Chotýšany 54, 257 28 Chotýšany
Městys Divišov, Horní náměstí 21, 257 26 Divišov
Obec Bílkovice, 257 26 Divišov
Obec Slověnice, 257 26 Divišov
Obec Radošovice 257 26 Divišov
Obec Olbramovice, 259 01 Votice
Město Bystřice u Benešova, 257 51 Bystřice u Benešova
Město Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov

Stránka 5 z 6



dotčené správní orgány, známí autobusoví dopravci a další dotčené osoby
Policie ČR KŘ SK, Dl Benešov, K Pazderně, 256 25 Benešov
Územní středisko záchranné služby SK, oblast Benešov, Máchova 400, 256 01 Benešov
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, Pod Lihovarem 1816, 256 01
Benešov
ČSAD Benešov a.s., Blanická 960, 258 01 Vlašim
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11,150 21 Praha 5
Městský úřad Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov
Městský úřad Votice, Komenského 700, 259 01 Votice
ARRIVA s.r.o.,                      
ICOM transport, Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava                                
CDAP s.r.o, Rybná 716/24,110 00 Praha 1 Staré Město
Karel Mudroch, Jaroslava Seiferta 2156/8, 434 01 Most,                        

Stránka 6 z 6



Příloha 14

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Číslo evidenční:

Ze dne:
Naše značka:
Spisová zn.

Oprávněná
úřední osoba:
Tel.:
E-mail:

2020/0114
26.06.2020
ODSH 40081/20MaE
ODSH/6460/2020-MaE

Eva Matějková
             
                             

Michal Trenčinský
M. Kudeříkové 1575
256 01 Benešov

Datum: 08.07.2020

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, J. Masaryka 302, 258 14 Vlašim jako
správní orgán příslušný dle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o silničním provozu"), pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,
ve věci úplné uzavírky silnice č. 11/112 v úsecích Domašín - Vlašim a Vlašim - křižovatka se silnicí
č. 11/127 a č. 11/126 a ve smyslu ustanovení 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „"správní řád") a s odkazem na ustanovení § 77 odst. 5 zákona
o silničním provozu místní úpravu provozu na pozemních komunikacích

stanovuje
podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu

přechodnou úpravu provozu a užití zařízení pro provozní informace
na silnicích č. 11/112, č. 11/111, č. 11/113, č. 11/125, č. 11/126, č. 11/127, č. 11/150,

č. 111/12511, č. 111/12512, č. 111/12513, č. 111/11213, č. 111/1261 a č. 111/1274
v územní působnosti ORP Vlašim

a na místních komunikacích ve správních obvodu Města Vlašim

pro úplnou uzavírku silnice č. 11/112 v úsecích takto: úsek Domašín- Vlašim, přičemž etapa 1 - staničení
km 17,927 - 18,203 (276 m) - Domašín most ev. č. 112-015 - výjezd z místní komunikace na silnici č.
11/112 na náměstí; etapa 2 - staničení v km 18,203 - 19,141 (938 m) - výjezd z místní komunikace na
silnici č. 11/112 na náměstí - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. Domašínská; etapa 3 - staničení
v km 19,141 - 19,317 (176 m) - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. Domašínská - křižovatka se silnicí
č. 11/113 (ul. Divišovská); a úsek Vlašim - křižovatka se silnicí č. 11/126 a č. 11/127, silniční staničení v km
21,357 - 27,014 (5657 m) - Vlašim, Potraviny U Koláře - křižovatka silnic č. 11/112, č. 11/126 a č. 11/127
v termínu od 15.07.2020 do 20.12.2020, dle příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto stanovení.

Velikost dopravního značení: základní rozměrová řada.                                 

                                 

Telefonní ústředna                  ID dat. schránky:        Internet: www.mesto-vlasim.cz



Důvod stanovení přechodné úpravy provozu: oprava vozovky v rámci realizace stavební akce: 
„11/112 Domašín - Zdislavice".

Odpovědná osoba: QUO s.r.o., V. Zárybnický tel. 737 797 211.

Další podmínky:

1) Osazení přechodného dopravního značení bude provedeno dle výše uvedeného a to v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o silničním provozu a dle Vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

2) Instalaci svislého dopravního značení provede oprávněná organizace (odborná osoba) 
k provádění dopravního značení.

3) Přechodné dopravní značení bude zkoordinováno se značením souběžných akci: „11/112 
Jemniště - Domašín", „"11/112 Struhařov, rekonstrukce" a „11/112 Zdislavice - hranice SK".

4) DZ č. B28 (Zákaz zastavení) dle příloh DIO bude umístěno na místních komunikacích ve Vlašimi 
minimálně 7 dní přede dnem zahájení úplné uzavírky jmenovaných úseků.

5) Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství si vyhrazuje právo toto stanovení 
změnit či doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo veřejný 
zájem.

Odůvodnění:

Dne 26.06.2020 obdržel Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, J. Masaryka 302, 
258 14 Vlašim, žádost společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice v zastoupení M. Trenčinského, IČ: 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov, 
o stanovení přechodné úpravy provozu z důvodu úplné uzavírky silnice č. 11/112 v úsecích takto: úsek 
Domašín- Vlašim, přičemž etapa 1 - staničení km 17,927 - 18,203 (276 m) - Domašín most ev. č. 112-015 
- výjezd z místní komunikace na silnici č. 11/112 na náměstí; etapa 2 - staničení v km 18,203 - 19,141 
(938 m) - výjezd z místní komunikace na silnici č. 11/112 na náměstí - Vlašim, křížení s místní 
komunikací, ul. Domašínská; etapa 3 - staničení v km 19,141 - 19,317 (176 m) - Vlašim, křížení s místní 
komunikací, ul. Domašínská - křižovatka se silnicí č. 11/113 (ul. Divišovská); a úsek Vlašim - křižovatka se 
silnicí č. 11/126 a č. 11/127, silniční staničení v km 21,357 - 27,014 (5657 m) - Vlašim, Potraviny U Koláře - 
křižovatka silnic č. 11/112, č. 11/126 a č. 11/127 z důvodu opravy vozovky v rámci realizace stavební akce: 
„11/112 Domašín Zdislavice" v termínu od 15.07.2020 do 20.12.2020.

Dne 08.07.2020 projednal správní orgán přechodné dopravní značení s Policií ČR KŘ Dl Benešov, 
K Pazderně, 256 01 Benešov (viz DIO).

K návrhu přechodného dopravního značení se Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci ve věci umístění přechodného dopravního značení - světelné signály, příkazové a 
zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující přednost a dodatkové tabulky k nim nebo jiné 
dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu povinnosti odchylné od obecné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích - vydává se opatřením obecné povahy. Taková přechodná 
úprava provozu na pozemních komunikacích nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo 
námitek (ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu).

Stránka 2 z 3



Poučení:

V souladu ustanovením § 173 odst. 2 správního řádu, nelze proti opatření obecné povahy podat 
opravný prostředek.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti 5-tým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Eva Matějková 
oprávněná úřední osoba

Opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů 
a také zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Obec Vlašim, Trhový Štěpánov, Pavlovice, Zdislavice, Chlum, Bílkovice, Louňovice pod Blaníkem, Kondrac, Slověnice a Radošovice je povinna 

v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. Současně 
žádáme zaslat potvrzení o vyvěšení na úřední desce příslušné obce.

Přílohy: DIO

Dále obdrží:
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11,150 21 Praha 5
Policie ČR KŘ SK, Dl Benešov, K Pazderně, 256 25 Benešov
Město Vlašim, odbor majetkový, kancelář starosty, OHI, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim
Město Trhový Štěpánov, Dubějovická 269, 257 63 Trhový Štěpánov
Obec Pavlovice, 258 01 Vlašim
Městys Zdislavice, 257 64 Zdislavice
Obec Chlum, 257 63 Trhový Štěpánov
Obec Kondrac, 258 01 Vlašim
Městys Louňovice p. BL, 257 06 Louňovice p. Bl.
Obec Bílkovice, 257 26 Divišov
Obec Slověnice, 257 26 Divišov
Obec Radošovice 257 26 Divišov

Stránka 3 z 3









Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu:
část A (Domašín - Vlašim), detail 2 List č.: 4 Formát: lx A4

Přechodné dopravní značení 
bude zkoordinováno 
se značením souběžné akce 
„11/112 Jemniště - Domašín” 
a „11/112 Struhařov, rekonstrukce"



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu:
část A (Domašín - Vlašim), detail 3 List č.: 5 Formát: lxA4

DVICE

(wisvia) qusi

Jírovice

5

O

Přechodné dopravní značení 
bude zkoordinováno 
se značením souběžné akce 
„11/112 Jemniště - Domašín" 
a „11/112 Struhařov, rekonstrukce

BYSTŘICE

n, E Oenete

n

I' hvfan
A

401

LÍŠNO

i
ÍWISVIA) qiiSOBB

O



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu:
část A (Domašín - Vlašim), detail 4 Listč.: 6 Formát: lx A4

Veselka
Přechodné dopravní značení 
bude zkoordinováno 
se značením souběžné akce 
„11/112 Jemniště - Domašín" 
a „11/112 Struhařov, rekonstrukce"

Z67

Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu:
část A (Domašín - Vlašim), detail 5 Listč.: 6 Formát: lx A4

Přechodné dopravní značení 
bude zkoordinováno 
se značením souběžné akce 
„11/112 Jemniště - Domašín" 
a „11/112 Struhařov, rekonstrukce"

\\l^°



Název akce: 11/112 Domašín -Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu:
část A (Domašín - Vlašim), detail 6 List č.: 7 Formát: lx A4

Přechodné dopravní značení
5- bude zkoordinováno

SpojuvaG’ se značením souběžné akce
» ♦ „11/112 Jemniště - Domašín"

úa * a „11/112 Struhařov, rekonstrukce"

B
z *

Na Svahu

5 ° = Louňovice
% z 8 pod Blaníkem

v CMupách

J



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu:
část A (Domašín - Vlašim), úsek 3 (detail 7a) Listč.: 8 Formát: lx A4

o®6®

Žižkovo nám. °'0ce

Vlašim

60^sV;3

Zámek * ' Dvůr

•ra

Velíšská

Přechodné dopravní značení 
bude zkoordinováno 
se značením souběžné akce 
„11/112 Jemniště - Domašín" 
a „11/112 Struhařov, rekonstrukce'

%

.-a®

“íí.
*ch

^ovni

o 
E 

•co 
N

A 
tí 
JD 
co

ú)
E 

•«! 
N

PoW'^ch VěZňU

fyfi

w-

K.

o 
3

Domašíns^ 
vská

Palackého 
nám.

Neubauerovo nábřež' 
Na

Husovo 
nám.

Riegrova

3

(A°S3N3a) qug)

Riegrova









Název akce; II/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu:
část A (Domašín - Vlašim), detail 10 Liste.: 12 Formát: lxA4

5 35 S'
- m Přechodné dopravní značení
CJ* ťf v** 

bude zkoordinováno
£ %>- se značením souběžné akce

g „11/112 Jemniště - Domašín"
’ ** a „11/112 Struhařov, rekonstrukce"

%

442

Slověnice
> IS11 b (BENEŠOV)









Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu:
část A (Domašín - Vlašim), Přehled IP22 a ISlla Listč.: 16 Formát: lx A4

IS11a (2)

IS11a (4)

íPOZOR]
SILNICE

112

DOMAŠÍN
-VLAŠIM

IP22



Vr
ac

ov
ic

e



£

IP22 (2)

M
E

OJ 
c 

>N 
>a>

<K 1

Í30J1H03Q) qjiS|

!u?^ds

E13 (MIMO VOZIDEL STAVBY)

E13 (MIMO VOZIDEL ZAMĚSTANCŮ, ZÁSOBOVÁNÍ 
A NÁJEMNÍKŮ SellfeM£8Mic>Hi.&)

E13 (MIMO VOZIDEL REZIDENTŮ A NÁJEMNÍKŮ BD OBORA)

— IS11 b (ČECHTICE)

POZOR

£ 

£ > (O

ro 
ó 
c m 
£ 
LU

B28
E13 (OD 15. 7. 2020J

E8c

B28 2
El3 (OD 15. 7. 2020)



^is.'PZ



Vr
ac

ov
íc

e



Názevakce: ||/H2 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNÉ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu. (Vlašim - Zdislavice), vedení objízdné trasy - detail 3 Listč.: 5 Formát: lx A4

'I'a,
Y>'

#ch

Zámek Dvůr

KJ
■ro

Velišská

•A

ro

w 
n>

IňP

a.)
E ■ra 
N

U)

$

I? 
Q>

1

Přechodné dopravní značení 
bude zkoordinováno 
se značením souběžné akce 
„11/112 Jemniště - Domašín", 
„11/112 Struhařov, rekonstrukce", 
„11/112 Zdislavice - hranice SK" K

t poWi<*S^ vězňů

omašíns^ 
vská

Palackého 
nám.

ovořflám.

Neubauerovo nábřeží 
Na

Vlašim

joV.ote''-8

B£3
18

<D 
za tfi .—,

rton^niSUb (ČECHTICE) 
co* 
■x

Husovo 
nám.

^ovni

$ 
O <D 
E

•CD 
N

Riegrova
11/125 o 

0>£

a- ' %



Názevakce: n/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Názevlistu: ,,
Cast B (Vlašim - Zdislavice), zakaz zastaveni List č.: 6 Formát: lx A4

BD Obora



Název akce: n/112 Domašín - Zdíslavíce
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 06/2020

Název listu. ^st (Vlašim - Zdislavice), Přehled IP22 a ISlla List č.: 7 Formát: lxA4

íPOZOR]

PROJÍŽDÍTE 
STAVBOU

POZOR
SILNICE 

íffl
VLAŠIM

- BOLINA

IP22





Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 07/2020

Název listu: Část B (Vlašim - Domašín), zastávka BUS List č.: 2 Formát: lx A4



Příloha 15

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Číslo evidenční:

Ze dne:
Naše značka:
Spisová zn.

Oprávněná
úřední osoba:
Tel.:
E-mail:

Datum:

2021/029
01.03.2021
ODSH 10991/21-MaE
ODSH/1367/2021-MaE

Eva Matějková
             
                             

16.03.2021

Michal Trenčinský
M. Kudeříkové 1575
256 01 Benešov

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad ve
věcech silnic II. a III. třídy podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích"), rozhodl
v řízení o žádosti ve věci úplné uzavírky silnice č. 11/112 v km staničení 18,203 (Domašín výjezd
z náměstí (místní komunikace) na silnici č. 11/112) - 19,141 (Vlašim, ul. Benešovská před křížením s ul.
Domašínská a nařízení objížďky, dle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích takto:

I. povoluje na základě žádosti společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská
tř. 495/58, 370 04 České Budějovice v v zastoupení M. Trenčinského, IČ: 742 89 501,
M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov z důvodu opravy vozovky v rámci realizace stavební akce:
„11/112 Domašín - Zdislavice" v termínu od 22.03.2021 do 30.06.2021 úplnou uzavírku silnice
č. 11/112 v km staničení 18,203 (Domašín výjezd z náměstí (místní komunikace) na silnici č. 11/112) -
19,141 (Vlašim, ul. Benešovská před křížením s ul. Domašínská;

II. nařizuje objížďku v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I. výroku tohoto rozhodnutí se
stanovenou objízdnou trasou takto: obousměrně pro vozidla do 3,5 t ze silnice č. 11/112 přes
Struhařov na silnici č. 11/111 do Divišova a dále na silnici č. 11/113 přes Bílkovice, Radošovice zpět
na silnici č. 11/112; pro vozidla nad 3,5 t ze silnice č. 11/112 ve Vlašimi na silnici č. 11/125 přes
Kondrac, Louňovice pod Blaníkem na silnici č. 11/150 přes Zvěstov, Ratměřice, Jankov do Votic na
silnici 1/3 přes Olbramovice, Bystřici do Benešova zpět na silnici č. 11/112 (dále viz DIO);

III. Linková autobusová doprava společnosti ČSAD Benešov a.s. bude pro uzavřený úsek dle bodu I.A
vedena obousměrně po silnicí č. 11/113 a dále na silnici č. 111/11213 do Domašína. Během
předmětného úseku uzavírky nebude obsluhována autobusová zastávka Vlašim, Domašín brána.

Rozhodnutí je vydáváno za následujících podmínek:

1. Uzavírka se povoluje za účelem provádění stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice" povolené
speciálním stavebním úřadem - Městským úřadem Vlašim pod č.j.: ODSH 18739/20 MaE.

                                
                                 

Telefonní ústředna:                 ID dat. schránky:        Internet: www.mesto-vlasim.cz



2. Doba trvání úplné uzavírky je stanovena na 22.03.2021 - 30.06.2021.

3. Dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bylo dne 15.03.2021
MěÚ Vlašim, odborem dopravy a silničního hospodářství vydáno Opatření obecné povahy pro
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích pod č.j.: ODSH 10902/21 MaE;
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané Krajským úřadem
Středočeského kraje dne 02.03.2021 pod č.j.: 027219/2021/KUSK-DOP/Bry; opatřením obecné
povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané Městským
úřadem Votice dne 08.03.2021 pod č.j.: 9401/2021/SD-MA a Městským úřadem Benešov dne
12.03.2021 pod č.j.:MUBN/40385/2021/VÝST. Žadatel zajistí umístění přechodného dopravního
značení na základě uvedených stanovení a odpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky
a následné objízdné trase.

4. Žadatel v souladu s ustanovením § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, vhodnými
technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožněn přístup
k sousedním nemovitostem.

5. Z hlediska bezpečnosti a plynulosti silničního provozu budou dodrženy zásady stanovené TP 66
„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích" (II. vydání), vydané CDV
Brno pod ISBN 80-86502-08-2 v roce 2003. Z hlediska bezpečnosti silničního provozu je dále nutné
řídit se Vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

6. Podle ustanovení § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, nikdo nemá nárok na náhradu
případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky.

7. Po ukončení úplné uzavírky bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno.

8. Zodpovědné osoby: stavba: J. Šugár, tel.            ; DZ: V. Zárybnický, tel.           

Odůvodnění:

Dne 01.03.2021 podala společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370
04 České Budějovice v zastoupení M. Trenčinského, IČ: 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01
Benešov u Městského úřadu Vlašim, odboru dopravy a silničního hospodářství žádost o povolení
úplné uzavírky silnice č. 11/112 v km staničení 18,203 (Domašín výjezd z náměstí (místní komunikace)
na silnici č. 11/112) -19,141 (Vlašim, ul. Benešovská před křížením s ul. Domašínská z důvodu opravy
vozovky v rámci realizace stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice" v termínu od 22.03.2021 do
30.06.2021 a následné nařízení objížďky.

Žádost byla doložena přesným určením uzavírky, její důvod, návrh objízdné trasy i její grafickou
přílohu a katastrálním snímkem.

Silniční správní úřad stanovil v souladu se zákonem o pozemních komunikacích tyto účastníky řízení:
Žadatel dle ustanovení 27 odst. 1 správního řádu:
SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice vz. Michal
Trenčinský, IČ: 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov;

Stránka 2 z 5



vlastník pozemní komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka dle 
ustanovení § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích:
Krajská správa a údržba silnic SK, IČ: 000 66 001, Zborovská 11, 150 21 Praha 5; Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4;

obec, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízená objížďka dle ustanovení
§ 24 odst. 2 písem. B) zákona o pozemních komunikacích:
Město Vlašim, IČ: 002 32 947, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim; Obec Chotýšany, IČ: 002 31 886, 
Chotýšany 54, 257 28 Chotýšany; Obec Struhařov, IČ:002 32 751, Struhařov 75, 256 01 Benešov; 
Městys Divišov, IČ: 002 31 690, Horní náměstí 21, 257 26 Divišov; Obec Bílkovice, IČ: 002 32 807, 257 
26 Divišov; Obec Slověnice, IČ: 004 73 391, 257 26 Divišov; Obec Radošovice, IČ: 002 32 602, 257 26 
Divišov; Obec Kondrac, IČ: 002 32 009, 258 01 Vlašim; Městys Louňovice pod Blaníkem, IČ: 002 
32 173, 257 06 Louňovice p. BL; Obec Zvěstov, Zvěstov 113, 257 06 Louňovice pod Blaníkem; Obec 
Ratměřice, IČ: 004 73 481, Ratměřice 72, 257 03 Jankov; Obec Jankov, IČ: 002 31 916, Na Náměstí 
14, 257 03 Jankov; Město Votice, IČ: 002 32 963, Komenského nám. 700, 259 01 Votice; Obec 
Olbramovice, IČ: 002 32 416, Olbramovice ves 158, 259 01 Votice; Město Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 
257 51 Bystřice u Benešova a Město Benešov, IČ: 002 31401, Masarykovo nám. 100, 256 01 
Benešov.

Silniční správní úřad opatřením ze dne 02.03.2021 pod č.j.: ODSH 8376/21 MaE oznámil všem 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení o povolení úplné uzavírky silnice 
č. 11/112 v úsecích výše uvedených a stanovil lhůtu, ve které se mohou vyjádřit všichni účastníci řízení 
a případně podat své návrhy.

Správní orgán obdržel dne 08.03.2021 prostřednictvím DS písemnost Obce Struhařov pod č.j.: ODSH 
9622/21 MaE, ve které byla žádost o dodržování dopravního značení a rychlosti v místních částech 
Bořeňovice a Býkovice

V průběhu správního řízení byla přezkoumána žádost, celá věc uvedená v žádosti byla projednána 
v souladu se zákonem o pozemních komunikacích. Bylo doloženo vyjádření Krajské správy a údržby 
silnic SK p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 ze dne 03.03.2021 pod zn.: 984/21/KSUS/BNT/BEN; 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4 ze dne 24.02.2021 pod zn.: 
964/ŘSD/31200/BP/2021; odsouhlasené dopravně inženýrské opatření Policí ČR, Dl Benešov, 
K Pazderně, 256 01 Benešov ze dne 01.03.2021; autodopravce ČSAD Benešov s.r.o. ze dne 15.03.2021; 
společnosti ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/lb, Praha 10 Malešice ze dne 02.03.2021; stanovení 
přechodného dopravního značení opatřením obecné povahy vydaného Městským úřadem Benešov, 
Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov ze dne 12.03.2021 pod č.j.:MUBN/40385/2021/VÝST; 
Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 ze dne 02.03.2021 pod č.j.: 
027219/2021/KUSK-DOP/Bry a opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích vydané dne 08.03.2021 pod č.j.: 9401/2021/SD-MA.

V podmínkách rozhodnutí uvedl zdejší silniční správní úřad náležitosti stanovené ve Vyhlášce 
č. 104/1997 Sb. Během uzavírky nebude obsluhována autobusová zastávka Vlašim, Domašín brána.

Silniční správní úřad po přezkoumání žádosti neshledal důvody, které by bránily vydání povolení 
k úplné uzavírce výše uvedené silnice a nařízené objížďce výše uvedené silnice a to za podmínek 
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Stránka 3 z 5



Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu - 
Středočeský kraj, odboru dopravy, Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5, prostřednictvím Městského 
úřadu Vlašim, odboru dopravy a silničního hospodářství.

Dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný 
účinek.

Eva Matějková 
oprávněná úřední osoba

Žadatel dle ustanovení 27 odst. 1 správního řádu:
Michal Trenčinský M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov

Dále obdrží:
dle ustanovení § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník pozemní
komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka):
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11,150 21 Praha 5
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4

dle ustanovení § 24 odst. 2 písem. B) zákona o pozemních komunikacích (obec, na jejímž zastavěném
území má být povolena uzavírka nebo nařízená objížďka)
Město Vlašim, odbor majetkový, kancelář starosty, OHI, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim
Obec Kondrac, 258 01 Vlašim
Městys Louňovice p. BL, 257 06 Louňovice p. Bl.
Obec Zvěstov, 257 06 Louňovice p. Bl.
Obec Ratměřice, 257 03 Jankov
Obec Jankov, 257 03 Jankov
Město Votice, Komenského 700, 259 01 Votice
Obec Olbramovice, 259 01 Votice
Město Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov
Obec Struhařov, Struhařov 75, 251 64 Struhařov
Obec Chotýšany, Chotýšany 54, 257 28 Chotýšany
Městys Divišov, Horní náměstí 21, 257 26 Divišov
Obec Bílkovice, 257 26 Divišov
Obec Slověnice, 257 26 Divišov
Obec Radošovice 257 26 Divišov
Město Bystřice u Benešova, 257 51 Bystřice u Benešova

Stránka 4 z 5



dotčené správní orgány, známí autobusoví dopravci a další dotčené osoby
Policie ČR KŘ SK, Dl Benešov, K Pazderně, 256 25 Benešov
Územní středisko záchranné služby SK, oblast Benešov, Máchova 400, 256 01 Benešov
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, Pod Lihovarem 1816, 256 01
Benešov
ČSAD Benešov a.s., Blanická 960, 258 01 Vlašim
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11,150 21 Praha 5
Městský úřad Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov
Městský úřad                       , 259 01 Votice
ARRIVA s.r.o.,                      
ICOM transpo                         7 32 Jihlava                                
CDAP s.r.o, Rybná 716/24,110 00 Praha 1 Staré Město
Karel Mudroch, Jaroslava Seiferta 2156/8, 434 01 Most,                        

Stránka 5 z 5



Příloha 16

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Číslo evidenční:
Ze dne:
Naše značka:
Spisová zn.

Oprávněná
úřední osoba:
Tel.:
E-mail:

2021/028
01.03.2021
ODSH 10902/21 MaE
ODSH/1367/2021-MaE

Eva Matějková
             
                             

Michal Trenčinský
M. Kudeříkové 1575
256 01 Benešov

Datum: 15.03.2021

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, J. Masaryka 302, 258 14 Vlašim jako
správní orgán příslušný dle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o silničním provozu"), pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,
ve věci úplné uzavírky silnice č. 11/112 v úsecích Domašín - Vlašim a Vlašim - křižovatka se silnicí
č. 11/127 a č. 11/126 a ve smyslu ustanovení 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „"správní řád") a s odkazem na ustanovení § 77 odst. 5 zákona
o silničním provozu místní úpravu provozu na pozemních komunikacích

stanovuje
podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu

přechodnou úpravu provozu a užití zařízení pro provozní informace
na silnicích č. 11/112, č. 11/111, č. 11/113, č. 11/125, č. 11/150 a č. 111/11213

v územní působnosti ORP Vlašim
a na místních komunikacích ve správních obvodu Města Vlašim

pro úplnou uzavírku silnice č. 11/112 v km staničení 18,203 (Domašín výjezd z náměstí (místní
komunikace) na silnici č. 11/112) - 19,141 (Vlašim, ul. Benešovská před křížením s ul. Domašínská
z důvodu opravy vozovky v rámci realizace stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice" v termínu od
22.03.2021 do 30.06.2021 a následné nařízení objížďky, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto
stanovení.

Velikost dopravního značení: základní rozměrová řada.

                                
                                

Telefonní ústředna:                 ID dat. schránky:        Internet: www.mesto-vlasim.cz



Důvod stanovení přechodné úpravy provozu: oprava vozovky v rámci realizace stavební akce:
„11/112 Domašín - Zdislavice".

Odpovědná osoba: QUO s.r.o., V. Zárybnický tel.             

Další podmínky:

1) Osazení přechodného dopravního značení bude provedeno dle výše uvedeného a to v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona o silničním provozu a dle Vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

2) Instalaci svislého dopravního značení provede oprávněná organizace (odborná osoba)
k provádění dopravního značení.

3) Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství si vyhrazuje právo toto stanovení
změnit či doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo veřejný
zájem.

Odůvodnění:

Dne 01.03.2021 obdržel Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, J. Masaryka 302,
258 14 Vlašim, žádost společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370 04
České Budějovice v zastoupení M. Trenčinského, IČ: 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov,
o stanovení přechodné úpravy provozu z důvodu úplné uzavírky silnice č. 11/112 v km staničení 18,203
(Domašín výjezd z náměstí (místní komunikace) na silnici č. 11/112) -19,141 (Vlašim, ul. Benešovská před
křížením s ul. Domašínská z důvodu opravy vozovky v rámci realizace stavební akce: „11/112 Domašín -
Zdislavice" v termínu od 22.03.2021 do 30.06.2021 a následné nařízení objížďky.

Dne 01.03.2021 projednal správní orgán přechodné dopravní značení s Policií ČR KŘ Dl Benešov,
K Pazderně, 256 01 Benešov (viz DIO).

K návrhu přechodného dopravního značení se Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní
komunikaci ve věci umístění přechodného dopravního značení - světelné signály, příkazové a
zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující přednost a dodatkové tabulky k nim nebo jiné
dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu povinnosti odchylné od obecné úpravy
provozu na pozemních komunikacích - vydává se opatřením obecné povahy. Taková přechodná
úprava provozu na pozemních komunikacích nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo
námitek (ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu).

Poučení:

V souladu ustanovením § 173 odst. 2 správního řádu, nelze proti opatření obecné povahy podat
opravný prostředek.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti 5-tým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Eva Matějková
oprávněná úřední osoba

Stránka 2 z 3



Opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů 
a také zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Obec Vlašim, Bílkovice, Louňovice pod Blaníkem, Kondrac, Slověnice a Radošovice je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního 
řádu písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. Současně žádáme zaslat potvrzení o vyvěšení na úřední 
desce příslušné obce.

Přílohy: DIO

Dále obdrží:
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11,150 21 Praha 5
Policie ČR KŘ SK, Dl Benešov, K Pazderně, 256 25 Benešov
Město Vlašim, odbor majetkový, kancelář starosty, OHI, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim
Obec Kondrac, 258 01 Vlašim
Městys Louňovice p. BL, 257 06 Louňovice p. Bl.
Obec Bílkovice, 257 26 Divišov
Obec Slověnice, 257 26 Divišov
Obec Radošovice 257 26 Divišov

Stránka 3 z 3









Legenda:

Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 03/2021

Název listu:
úsek Domašín - Vlašim, detail 2 Listě.: 4 Formát: lxA4

.....přechodné DZ v rámci akce 
11/112 Jemniště - Domašín



3VICE

Legenda:

Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 03/2021

Název listu:
úsek Domašín - Vlašim, detail 3 List č.: 5 Formát: lxA4

Jírovice
přechodné DZ v rámci akce 
11/112 Jemniště - Domašín

Vh\ht

BYSTŘICE
ittk W čten*

^V^1' . ( Di t BgJ*R

LÍŠNO



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 03/2021

Název listu:
úsek Domašín - Vlašim, detail 4 List č.: 6 Formát: lxA4

Veselka
Legenda:

.. přechodné DZ v rámci akce 
11/112 Jemniště - Domašín

161

Názevakce: ||/H2 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNÉ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 03/2021

Název listu: , . _ „ v. , _
usek Domašín - Vlašim, detail 5 List č.: 6 Formát: lxA4



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 03/2021

Název listu:
úsek Domašín - Vlašim, detail 6 List č.: 7 Formát: lxA4

Legenda:

t SpOjoveC’
přechodné DZ v rámci akce 
11/112 Jemniště - Domašín

O

V Chalupách

ř *
«■
s
V>

Nb Svánu

Blanická

U<*0'

btlrin?

b

£
S

CU*

Ohiíip

I

Louňovice 
pod Blaníkem

re

. f
■y.

nnmůstí J, ZižRy

BíanickřJ n/150

Bšai^cKa

Bíani

Žižky

Mra^ožnická

■ah

Ohi ,
S

J



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 03/2021

Název listu:
úsek Domašín - Vlašim, (detail 7) Listč.: 8

I Formát: lx A4

*9

á?O

(fl

<5^

<$>

Q- ■

°/>

Palackého
nám.

Velíšská

Žižkovo nám. ^oce

Sť^

Neubauerovo nábřež' 
Na

ro-

,x

Kl!’

Zámek '• ' Dvůr

re

0)

0) 
E 

•re 
N

1- 
W 
Ú

o 
3 
0) 
□ 
<n
re
O

3
w
CD—V

U

OJ
E

•Q
N

Vlašim

a£
(<l'Cp,

£ 
•C 
•G) 
w 
ro

ro 
o 
č 
ro

£D

So*0*8*8

Husovo 
nám.

Oz'ovnl

Riegrova Riegrova 11/125





><J8 E

N



<□

D
O

M
AŠ

ÍN



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNÉ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENI

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 03/2021

Název listu: , . ~ ...... .
usek Domašín - Vlašim, detail 10

% to1

% 
^^©Šovs/tó

Divišov
%.

List č.: 11

Legenda:

Formát: lxA4

přechodné DZ v rámci akce 
11/112 Jemniště - Domašín

h »|y

&

4fí2

A

442

i
V..

f.

feílkovice

Slověnice
s

1



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 03/2021

Název listu:
úsek Domašín - Vlašim, Přehled IP22 List č.: 12 Formát: lx A4

POZOR
SILNICE

112
DOMAŠÍN 
- VLAŠIM



Příloha 17

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Číslo evidenční:

Ze dne:
Naše značka:
Spisová zn.

Oprávněná
úřední osoba:
Tel.:
E-mail:

Datum:

2021/057
20.04.2021
ODSH 20131/21-MaE
ODSH/2783/2021-MaE

Eva Matějková
             
                             

11.05.2021

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad ve
věcech silnic II. a III. třídy podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích"), rozhodl
v řízení o žádosti ve věci úplné uzavírky silnice č. 11/112 v ul. Lidická ve Vlašimi a nařízení objížďky, dle
ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích takto:

I. povoluje na základě žádosti společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská
tř. 495/58, 370 04 České Budějovice v v zastoupení M. Trenčinského, IČ: 742 89 501,
M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov z důvodu pokládky živice v rámci realizace stavební akce:
„11/112 Domašín - Zdislavice" v termínu od 17.05.2021 do 04.06.2021 úplnou uzavírku silnice
č. 11/112 v km staničení 21,357 - 22,306 (úsek: za křížením s ul. Obránců míru k místní části
Obora);

II. nařizuje objížďku v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I. výroku tohoto rozhodnutí se
stanovenou objízdnou trasou takto: obousměrně pro veškerou silniční dopravu ze silnice č. 11/112
ve Vlašimi na silnici č. 11/127 do Zdislavic na silnici č. 111/12511 na silnici č. 111/12513 přes Rataje na
silnici č. 11/125 zpět přes Pavlovice na silnici č. 11/112 (dále viz DIO).

III. Linková autobusová doprava společnosti ČSAD Benešov a.s. - nebude obsluhována autobusová
zastávka Vlašim, Bolina Háj; Vlašim, Bolinka; Vlašim, Bolina Šebíř; Vlašim, Obora; Vlašim,
Navrátilova-školka. Autobusová zastávka Bolina (v obci u rybníka) bude obsluhována pouze
vybranou linkou a spoji. Autobusová zastávka Vlašim, záv. bude přemístěna do slepého ramene
v ulice Lidická u zastávky ČD a dále bude do ul. Obránců míru ke křižovatce se silnicí č. 11/112
přemístěna autobusová zastávka Vlašim, kolonie.

Rozhodnutí je vydáváno za následujících podmínek:

1. Uzavírka se povoluje za účelem provádění stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice" povolené
speciálním stavebním úřadem - Městským úřadem Vlašim pod č.j.: ODSH 18739/20 MaE.

2. Doba trvání úplné uzavírky je stanovena na 17.05.2021 - 04.06.2021.

                                
                                 

Telefonní ústředna:                 ID dat. schránky:        Internet: www.mesto-vlasim.cz



3. Dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bylo dne 10.05.2021
MěÚ Vlašim, odborem dopravy a silničního hospodářství vydáno Opatření obecné povahy pro
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích pod č.j.: ODSH 20035/21 MaE. Žadatel
zajistí umístění přechodného dopravního značení na základě uvedených stanovení a odpovídá za
jeho stav po dobu trvání uzavírky a následné objízdné trase.

4. Žadatel v souladu s ustanovením § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, vhodnými
technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožněn přístup
k sousedním nemovitostem.

5. Z hlediska bezpečnosti a plynulosti silničního provozu budou dodrženy zásady stanovené TP 66
„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích" (II. vydání), vydané CDV
Brno pod ISBN 80-86502-08-2 v roce 2003. Z hlediska bezpečnosti silničního provozu je dále nutné
řídit se Vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

6. Podle ustanovení § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, nikdo nemá nárok na náhradu
případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky.

7. Po ukončení úplné uzavírky bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno.

8. Zodpovědné osoby: stavba: Ing. D. Durr, tel.:              DZ: V. Zárybnický, tel.
          

Odůvodnění:

Dne 26.06.2020 podala společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370
04 České Budějovice v zastoupení M. Trenčinského, IČ: 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01
Benešov u Městského úřadu Vlašim, odboru dopravy a silničního hospodářství žádost o povolení
úplné silnice č. 11/112 v km staničení 21,357 - 22,306 (úsek: za křížením s ul. Obránců míru k místní
části Obora) z důvodu pokládky živice v rámci realizace stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice"
v termínu od 17.05.2021 do 04.06.2021 a následné nařízení objížďky.

Žádost byla doložena přesným určením uzavírky, její důvod, návrh objízdné trasy i její grafickou
přílohu a katastrálním snímkem. Doba trvání uzavírky byla v žádosti navržena od 17.05.2021 do
04.06.2021.

Silniční správní úřad stanovil v souladu se zákonem o pozemních komunikacích tyto účastníky řízení:
Žadatel dle ustanovení 27 odst. 1 správního řádu:
SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice vz. Michal
Trenčinský, IČ: 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov;

vlastník pozemní komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka dle
ustanovení § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích:
Krajská správa a údržba silnic SK, IČ: 000 66 001, Zborovská 11, 150 21 Praha 5;

obec, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízená objížďka dle ustanovení
§ 24 odst. 2 písem. B) zákona o pozemních komunikacích:
Město Vlašim, IČ: 002 32 947, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim; Obec Pavlovice, IČ: 005 08 471, 258
01 Vlašim; Městys Zdislavice, IČ: 002 33 072, 257 64 Zdislavice; Obec Rataje, IČ: 002 32 611, Rataje
70,258 01 Vlašim.

Stránka 2 z 4



Silniční správní úřad opatřením ze dne 26.04.2021 pod č.j.: ODSH 16222/21 MaE oznámil všem 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení o povolení úplné uzavírky silnice 
č. 11/112 v úseku výše uvedeném a současně stanovil lhůtu k možnosti seznámit se s podklady pro 
vydání rozhodnutí.

V průběhu správního řízení byla přezkoumána žádost, celá věc uvedená v žádosti byla projednána 
v souladu se zákonem o pozemních komunikacích. Bylo doloženo vyjádření autodopravce ČSAD 
Benešov s.r.o. ze dne 10.05.2021 a vyjádření Krajské správy a údržby silnic SK, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5 ze dne 06.05.2021 pod zn.: 2304/21/KSUS/BNT/BEN.

V podmínkách rozhodnutí uvedl zdejší silniční správní úřad náležitosti stanovené ve Vyhlášce 
č. 104/1997 Sb. Během uzavírky nebude obsluhována autobusová zastávka Vlašim, Bolina Háj; Vlašim, 
Bolinka; Vlašim, Bolina Šebíř; Vlašim, Obora; Vlašim, Navrátilova-školka. Autobusová zastávka Bolina 
(v obci u rybníka) bude obsluhována pouze vybranou linkou a spoji. Autobusová zastávka Vlašim, záv. 
bude přemístěna do slepého ramene v ulice Lidická u zastávky ČD a dále bude do ul. Obránců míru ke 
křižovatce se silnicí č. 11/112 přemístěna autobusová zastávka Vlašim, kolonie.

Silniční správní úřad po přezkoumání žádosti neshledal důvody, které by bránily vydání povolení 
k úplné uzavírce výše uvedené silnice a nařízené objížďce výše uvedené silnice a to za podmínek 
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu - 
Středočeský kraj, odboru dopravy, Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5, prostřednictvím Městského 
úřadu Vlašim, odboru dopravy a silničního hospodářství.

Dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný 
účinek.

Eva Matějková 
oprávněná úřední osoba

Žadatel dle ustanovení 27 odst. 1 správního řádu:
Michal Trenčinský M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov

Stránka 3 z 4



Dále obdrží:
dle ustanovení § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník pozemní
komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka):
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11,150 21 Praha 5

dle ustanovení § 24 odst. 2 písem. B) zákona o pozemních komunikacích (obec, na jejímž zastavěném
území má být povolena uzavírka nebo nařízená objížďka)
Město Vlašim, odbor majetkový, kancelář starosty, OHI, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim
Obec Pavlovice, 258 01 Vlašim
Městys Zdislavice, 257 64 Zdislavice
Obec Rataje, 258 01 Vlašim

dotčené správní orgány, známí autobusoví dopravci a další dotčené osoby
Policie ČR KŘ SK, Dl Benešov, K Pazderně, 256 25 Benešov
Územní středisko záchranné služby SK, oblast Benešov, Máchova 400, 256 01 Benešov
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, Pod Lihovarem 1816, 256 01
Benešov
ČSAD Benešov a.s., Blanická 960, 258 01 Vlašim
ARRIVA s.r.o.                       
ICOM transport, Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava                                
CDAP s.r.o, Rybná 716/24,110 00 Praha 1 Staré Město
Karel Mudroch, Jaroslava Seiferta 2156/8, 434 01 Most,                        

Stránka 4 z 4



Příloha 18

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Číslo evidenční:

Ze dne:
Naše značka:
Spisová zn.

Oprávněná
úřední osoba:
Tel.:
E-mail:

2021/056

ODSH 20035/21 MaE
ODSH/2783/2021-MaE

Eva Matějková
             
                             

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice

Datum: 10.05.2021

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, J. Masaryka 302, 258 14 Vlašim jako
správní orgán příslušný dle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o silničním provozu"), pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,
ve věci úplné uzavírky silnice č. 11/112 v ul. Lidická ve Vlašimi a ve smyslu ustanovení 171 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „"správní řád") a s odkazem na
ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu místní úpravu provozu na pozemních
komunikacích

stanovuje
podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu

přechodnou úpravu provozu a užití zařízení pro provozní informace
na silnicích č. 11/112, č. 11/127, č. 11/125, č. 111/12511 a č. 111/12513

v územní působnosti ORP Vlašim
a na místních komunikacích ve správních obvodu Města Vlašim

pro úplnou uzavírku silnice č. 11/112 v km staničení 21,357 - 22,306 (úsek: za křížením s ul. Obránců
míru k místní části Obora) z důvodu pokládky živice v rámci realizace stavební akce: „11/112 Domašín -
Zdislavice" v termínu od 17.05.2021 do 04.06.2021 a následné nařízení objížďky, dle přílohy, která je
nedílnou součástí tohoto stanovení.

Velikost dopravního značení: základní rozměrová řada.

Důvod stanovení přechodné úpravy provozu: pokládka živice (povrchu) v rámci realizace stavební
akce: „11/112 Domašín - Zdislavice".

                                
                                

Telefonní ústředna:                 ID dat. schránky:        Internet: www.mesto-vlasim.cz



Odpovědná osoba: QUO s.r.o., V. Zárybnický tel. 737 797 211.

Další podmínky:

1) Osazení přechodného dopravního značení bude provedeno dle výše uvedeného a to v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o silničním provozu a dle Vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

2) Instalaci svislého dopravního značení provede oprávněná organizace (odborná osoba) 
k provádění dopravního značení.

3) Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství si vyhrazuje právo toto stanovení 
změnit či doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo veřejný 
zájem.

Odůvodnění:

Dne 20.04.2021 obdržel Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, J. Masaryka 302, 
258 14 Vlašim, žádost společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice v zastoupení dle doložených plných mocí M. Trenčinského, IČ: 742 89 501, 
M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov, o stanovení přechodné úpravy provozu z důvodu úplné uzavírky 
silnice č. 11/112 v km staničení 21,357 - 22,306 (úsek: za křížením s ul. Obránců míru k místní části 
Obora) z důvodu pokládky živice v rámci realizace stavební akce: „11/112 Domašín - Zdislavice" 
v termínu od 17.05.2021 do 04.06.2021 a následné nařízení objížďky.

Dne 20.04.2021 projednal správní orgán přechodné dopravní značení s Policií ČR KŘ Dl Benešov, 
K Pazderně, 256 01 Benešov (viz DIO - č.j.: KRPS-245033/ČJ-2018-010106).

K návrhu přechodného dopravního značení se Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci ve věci umístění přechodného dopravního značení - světelné signály, příkazové a 
zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující přednost a dodatkové tabulky k nim nebo jiné 
dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu povinnosti odchylné od obecné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích - vydává se opatřením obecné povahy. Taková přechodná 
úprava provozu na pozemních komunikacích nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo 
námitek (ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu).

Poučení:

V souladu ustanovením § 173 odst. 2 správního řádu, nelze proti opatření obecné povahy podat 
opravný prostředek.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti 5-tým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Eva Matějková 
oprávněná úřední osoba

Stránka 2 z 3



Opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů 
a také zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Obec Pavlovice, Zdislavice, Rataje, Louňovice pod Blaníkem, Kondrac, Slověnice a Radošovice je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 
správního řádu písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. Současně žádáme zaslat potvrzení o vyvěšení 
na úřední desce příslušné obce.

Přílohy: DIO

Obdrží:
Michal Trenčinský M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11,150 21 Praha 5 
Policie ČR KŘ SK, Dl Benešov, K Pazderně, 256 25 Benešov
Město Vlašim, odbor majetkový, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
Obec Pavlovice, 258 01 Vlašim
Městys Zdislavice, 257 64 Zdislavice
Obec Rataje, 258 01 Vlašim

Stránka 3 z 3



Vra co vice



u>

(Roz’s •/!. ao) na8ZB

1
; 

o
fi

?3H
?niP

22
•s

a
* (S

ILN
IC

E
 11/112 

»
V

T
 V

LA
Š

IM
 

l_
jJ

(U
L

. LID
IC

K
Á

) 
'J 

U
ZA

V
Ř

E
N

A

sjQ
 

C O).£? 
lij

e(O 
jO

 
O

!|SO
U

|peA
gJd

s r828
1E

13 (O
D

 17. 5. 2021)
Ie8c 

=•ra

I 
™

JB28 
Z

JE13 (O
D
 17. 5. 2021)

§gsP

Sis

roE

cc 
ó•<6





05

Vracovice



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 04/2021

Název listu. B (Vlašim . zdislavice), vedení objízdné trasy - detail 3 Listč.: 5 Formát: lx A4



Název akce: ||/H2 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNÉ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 04/2021

Název listu: x.
Cast B (Vlašim - Zdislavice), zákaz zastaveni List č.: 6 Formát: lxA4

BD Obora

s



Název akce: 11/112 Domašín - Zdislavice
DOPRAVNÉ - INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 04/2021

Název listu: Část B (Vlašim - Domašín), zastávka BUS List č.: 1 Formát: lx A4


